Liikkuva maali IkAmiesten SM-kilpailu

15.-16.8.2015 Kuopio
Tuloksia  Péivitetty:  15.8.2015 17:25:31

50 m normaalijuoksut hitaat nopeat loppu
M50
1 Matti Suoranta K-64 193 180 373
2 Markku  Jetsonen KAMS 191 180 371
3 Juha Hacklin TUA 189 181 370 18
4 Hannu Niemela K-64 189 181 370 15
5 Jussi Suoknuuti ESA 184 184 368
6 Jarmo Vuorinen JMS 188 174 362
7 A Karhu ESA 182 178 360
8 Juha Vaatainen KAMS 190 167 357
9 Kari-Matti Reijola ESA 180 175 355
10 Pekka Toukola K-64 167 177 344
11 Matti Tommiska K-64 176 166 342
12 Keijo Aalto KAMS 176 166 342
13 Jari Taskinen Numa 180 162 342
14 Reino Kiiskinen SA 175 162 337
15 Jukka Kiimalainen NUMA 181 154 335
16 Hannu Lotjonen TUA 177 156 333
17 Matti Rasanen KAMS 160 158 318
18 Kimmo Kangasniemi SA 158 159 317
19 Arto Kansanoja OMAS 168 141 309
N50 SE 342 Sirkka Saukari  10.8201
1 Tiina Aalto ESF 171 164 335

2 Kaija Hayrinen KAMS 149 124 273
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Terho
Seppo
Jouko
Onni
Ossi
Pentti
Hannu
Seppo
Mauri
Pertti
Ensio
Hannu
Jukka
Seppo
Hannu
Kai
Heikki
Erkki
Matti
Jarkko
Hannu
Esa
Tapani
Toivo
Kari
Sakari
Matti

Jorma
Simo
Pauli
Risto
Veikko
Antero
Tapio
Risto
Pentti
Seppo
Samuli
Rauno
Eero
Jouni
Matti

Ritvanen
Kastepohja
Mutka
Joenkaari
Kohijoki
Hamalainen
Viljakainen
Vasara
Kauppinen
Kohvakka
Tapaninaho
Valkila
Hakamaki
Martin
Jarvinen
Savolainen
Makinen
Makiniemi
Niemela
Tani
Pesonen
Niskanen
Poysti
Holm
Hannula
Toivio
Soukka

Asbacka
Parkkamaki
Konttinen
Suonpéaa
Hakala
Rantala
Silander
Aaltonen
Ollikainen
Reinikainen
Sarviharju
Kangas
Kekalainen
Kroger
Kaariainen

PiekSA
P-HA
RS
KuuA
P-HA
SaarA
KAMS
ESA
SaarA
PiekSA
P-HA
TUA
KoE
SA
HLAS
PiekSA
VirtA
BSPA
JMS
MSA
TuulA
KEUA
SA
RAM
KoE
K-64
ASA

MA
JMS
KAMS
TUA
SaarA
OMAS
MKMS
MKMS
KAMS
SMY
RASSI
RAM
SaarA
KAMS
KAMS

hitaat nopeat

184
187
184
181
174
181
176
176
179
184
176
182
170
182
168
171
182
178
173
176
173
177
167
171
157
152
165

174
173
172
166
162
162
165
154
164
153
156
152
138
155
108

SE

SE

loppu

374 Jouko Mutka
179 363
173 360
174 358
175 356
180 354
173 354
176 352
175 351
169 348
161 345
167 343
161 343
171 341
156 338
166 334
163 334
151 333
154 332
158 331
151 327
149 322
145 322
153 320
145 316
152 309
148 300
130 295
357 Risto Suonpaa
175 349
171 344
149 321
154 320
156 318
148 310
142 307
148 302
133 297
138 201
126 282
125 277
135 273
97 252
105 213

8.8.2009

6.8.2011



50 m normaalijuoksut
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Taisto
Lasse
Reijo
Erkki
Seppo
Armas
Toivo
Oiva
Otto

Nikku
Nummi
Heinonen
Kinnunen
Dahlgvist
Luomala
Sneck
Laurila
Kuosmanen

ESA
SA
TUA
SUMA
KAMS
KaTa
SaarA
NU
KAMS

hitaat nopeat

171
161
156
147
159
151
143
140
142

loppu

SE 333 Taisto Nikku

168
153
137
142
127
116
123
116
112

339
314
293
289
286
267
266
256
254

10.8.201
2

SE



Joukkuetulokset

Villikarju normaalijuoksut

Y50

K-64

ESA

KAMS1

P-HA

TUA

SaarA

SA

KAMS2

Riistamaalin SM-kilpailut
15.-16.8.2015 Kuopio

Niemela
Suoranta
Toukola

Karhu
Reijola
Suoknuuti

Jetsonen
Viljakainen
Vaatainen

Kastepohja
Kohijoki
Tapaninaho

Hacklin
Létjonen
Valkila

Hakala
Hamalainen
Kauppinen

Kiiskinen
Martin
Poysti

Aalto
Konttinen
Ré&sanen

Hannu
Matti
Pekka

Ari
Kari-Matti
Jussi

Markku
Hannu
Juha

Seppo
Ossi
Ensio

Juha
Hannu
Hannu

Veikko
Pentti
Mauri

Reino
Seppo
Tapani

Keijo
Pauli
Matti

1087
370
373
344

1083
360
355
368

1080
371
352
357

1057
360
354
343

1046
370
333
343

1020
318
354
348

995
337
338
320

981
342
321
318

SE

1136 Kymppi 64 6.8.2011

Péivitetty: 16.8.2015 18:09:42



Y50

KAMS3

Dahlqvist
Hayrinen
Ollikainen

856
Seppo 286
Kaija 273
Pentti 297

SE

1136 Kymppi 64 6.8.2011

Péivitetty: 16.8.2015 18:09:42



Tuloksia

Paivitetty:

Liikkuva maali IkAmiesten SM-kilpailu

50 m sekajuoksut
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N50

Markku
Matti
Jussi
Hannu
Juha
Juha
Ari
Reino
Kari-Matti
Jukka
Arto
Hannu
Pekka
Matti
Jari
Keijo
Matti
Kimmo
Jarmo

Tiina
Kaija

Jetsonen
Suoranta
Suoknuuti
Niemela
Hacklin
Vaatainen
Karhu
Kiiskinen
Reijola
Kiimalainen
Kansanoja
L6tjonen
Toukola
Rasanen
Taskinen
Aalto
Tommiska
Kangasniemi
Vuorinen

Aalto
Hayrinen

15.-16.8.2015 Kuopio
16.8.2015 16:09:59

KAMS
K-64
ESA
K-64
TUA
KAMS
ESA
SA
ESA
NUMA
OMAS
TUA
K-64
KAMS
Numa
KAMS
K-64
SA
JMS

ESF
KAMS

1 puol

189
187
186
181
181
172
185
166
180
175
170
168
167
158
162
149
165
148
159

184
130

2. puo

SE

SE

loppu

388 Reino Uuttu

186
184
184
187
183
187
174
183
168
168
171
168
166
173
169
173
154
160
89

352 Sirkka Savukari

150
133

375
371
370
368
364
359
359
349
348
343
341
336
333
331
331
322
319
308
248

334
263

5.7.2009

12.8.201
el
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Jouko
Terho
Pertti
Esa
Heikki
Ossi
Onni
Seppo
Mauri
Matti
Hannu
Hannu
Tapani
Seppo
Jukka
Hannu
Seppo
Jarkko
Pentti
Kari
Hannu
Kai
Toivo
Erkki
Sakari
Ensio
Matti

Jorma
Veikko
Samuli
Pauli
Simo
Risto
Antero
Risto
Pentti
Seppo
Tapio
Rauno
Matti

Taisto
Lasse
Reijo
Toivo
Seppo
Erkki
Otto

Mutka
Ritvanen
Kohvakka
Niskanen
Makinen
Kohijoki
Joenkaari
Kastepohja
Kauppinen
Niemela
Valkila
Viljakainen
Poysti
Martin
Hakamaki
Pesonen
Vasara
Tani
Hamalainen
Hannula
Jarvinen
Savolainen
Holm
Makiniemi
Toivio
Tapaninaho
Soukka

Asbacka
Hakala
Sarviharju
Konttinen
Parkkamaki
Suonpaa
Rantala
Aaltonen
Ollikainen
Reinikainen
Silander
Kangas
Kaariainen

Nikku
Nummi
Heinonen
Sneck
Dahlqvist
Kinnunen
Kuosmanen

RS
PiekSA
PiekSA
KEUA
VirtA
P-HA
KuuA
P-HA
SaarA
JMS
TUA
KAMS
SA

SA
KoE
TuulA
ESA
MSA
SaarA
KoE
HLAS
PiekSA
RAM
BSPA
K-64
P-HA
ASA

MA
SaarA
RASSI
KAMS
JMS
TUA
OMAS
MKMS
KAMS
SMY
MKMS
RAM
KAMS

ESA
SA
TUA
SaarA
KAMS
SUMA
KAMS

1 puol

186
182
181
177
182
174
167
173
170
172
167
171
174
180
166
167
160
172
168
168
155
152
153
153
157
129
153

173
157
171
158
148
154
152
147
139
142
138
139
109

171
170
148
153
148
136
114

2. puo loppu

SE

SE

SE

381 Matti Niemela

183 369
176 358
172 353
175 352
170 352
176 350
182 349
176 349
175 345
172 344
176 343
172 343
166 340
159 339
171 337
170 337
176 336
163 335
166 334
165 333
172 327
173 325
170 323
157 310
151 308
157 286
0 153

351 Toivo Sneck
176 349
171 328
149 320
159 317
165 313
158 312
159 311
159 306
157 296
153 295
135 273
131 270
111 220

355 Taisto Nikku
154 325
153 323
150 298
133 286
135 283
137 273
122 236

8.8.2010

12.8.201
el

2013



Liikkuva maali IkAmiesten SM-kilpailu
15.-16.8.2015 Kuopio

Joukkuetulokset

Villikarju sekajuoksut

Y50

KAMS1

ESA

K-64

TUA

PiekSA

SaarA

SA

P-HA

KAMS2

KAMS3

Jetsonen
Viljakainen
Vaatainen

Karhu
Reijola
Suoknuuti

Toukola
Niemela
Suoranta

Hacklin
L6tjonen
Valkila

Ritvanen
Savolainen
Kohvakka

Kauppinen
Hakala
Hamalainen

Kangasniemi
Kiiskinen
Martin

Kastepohja
Kohijoki
Tapaninaho

Konttinen
Rasénen
Aalto

Dahlqvist
Hayrinen
Ollikainen

Markku
Hannu
Juha

Ari
Kari-Matti
Jussi

Pekka
Hannu
Matti

Juha
Hannu
Hannu

Terho
Kai
Pertti

Mauri
Veikko
Pentti

Kimmo
Reino
Seppo

Seppo
Ossi
Ensio

Pauli
Matti
Keijo

Seppo
Kaija
Pentti

1077
375
343
359

1077
359
348
370

1072

333
368
371

1043

364
336
343

1036
358
325
353

1007
345
328
334

996
308
349
339

985

349
350
286

970
317
331
322

842
283
263
296

SE

1124 Kymppi 64

21*

19*

7.8.2011



Tuloksia

Paivitetty:

Liikkuva maali IkAmiesten SM-kilpailu

Hirvi 40 kertalaukausta
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Markku
Hannu
Matti
Juha
Jarmo
Ari
Keijo
Matti
Juha
Pekka
Arto
Reino
Jukka
Matti
Kari-Matti
Hannu
Jari
Jussi
Kimmo

Tiina
Kaija

Esa
Jouko
Ossi
Seppo
Terho
Seppo
Jarkko
Pertti
Onni
Hannu
Hannu
Tapani
Hannu
Seppo
Ensio
Toivo
Pentti
Heikki
Sakari
Matti
Mauri

Jetsonen
Niemela
Suoranta
Hacklin
Vuorinen
Karhu

Aalto
Rasénen
Vaatainen
Toukola
Kansanoja
Kiiskinen
Kiimalainen
Mielityinen
Reijola
L6tjonen
Taskinen
Suoknuuti
Kangasniemi

Aalto
Hayrinen

Niskanen
Mutka
Kohijoki
Martin
Ritvanen
Kastepohja
Tani
Kohvakka
Joenkaari
Viljakainen
Jarvinen
Poysti
Valkila
Vasara
Tapaninaho
Holm
Hamalainen
Makinen
Toivio
Niemela
Kauppinen

15.-16.8.2015 Kuopio

15.8.2015 17:26:17

KAMS
K-64
K-64
TUA
JMS
ESA
KAMS
KAMS
KAMS
K-64
OMAS
SA
NUMA
HaaAs
ESA
TUA
Numa
ESA
SA

ESF
KAMS

KEUA
RS
P-HA
SA
PiekSA
P-HA
MSA
PiekSA
KuuA
KAMS
HLAS
SA
TUA
ESA
P-HA
RAM
SaarA
VirtA
K-64
JMS
SaarA

1. puol 2. puol loppu
193 192 385
190 177 367
183 179 362
177 183 360
173 181 354
178 173 351
176 173 349
171 177 348
168 179 347
171 166 337
167 166 333
172 160 332
164 0 164
162 0 162
159 0 159
159 0 159
159 0 159
158 0 158
151 0 151

SE 333 Sirkka Savukari
151 159 310
140 133 273

SE 368 Jouko Mutka
169 181 350
184 165 349
176 169 345
171 173 344
182 162 344
168 175 343
176 165 341
182 159 341
169 170 339
171 168 339
171 166 337
170 165 335
171 161 332
168 156 324
167 0 167
166 0 166
164 0 164
163 0 163
163 0 163
163 0 163
162 0 162

uus

10.8.201
1

7.8.2010



Hirvi 40 kertalaukausta
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Erkki
Kari
Hannu
Jukka
Kai
Matti
Veijo

Veikko
Jorma
Simo
Seppo
Antero
Pauli
Risto
Risto
Samuli
Tapio
Pentti
Rauno
Eero
Jouni
Matti

Taisto
Oiva
Armas
Reijo
Toivo
Lasse
Seppo
Otto

Makiniemi
Hannula
Pesonen
Hakamaki
Savolainen
Soukka
livarinen

Hakala
Asbacka
Parkkamaki
Pitkanen
Rantala
Konttinen
Suonpaa
Aaltonen
Sarviharju
Silander
Ollikainen
Kangas
Kekalainen
Kroger
Kaariainen

Nikku
Laurila
Luomala
Heinonen
Sneck
Nummi
Dahlqvist
Kuosmanen

BSPA
KoE
TuulA
KoE
PiekSA
ASA
KAMS

SaarA
MA
JMS
VarVI
OMAS
KAMS
TUA
MKMS
RASSI
MKMS
KAMS
RAM
SaarA
KAMS
KAMS

ESA
NU
KaTa
TUA
SaarA
SA
KAMS
KAMS

1. puol 2. puol loppu
158 0 158
153 0 153
151 0 151
147 0 147
145 0 145
141 0 141
103 0 103

170
168
165
164
154
161
167
160
149
142
141
141
131
119
108

160
156
151
152
147
142
133
114

SE

SE

SE

170 340
170 338
169 334
157 321
163 317
154 315
147 314
145 305
0 149
0 142
0 141
0 141
0 131
0 119
0 108
332 Armas Luomala
161 321
156 312
143 294
141 293
0 147
0 142
0 133
0 114

344 Matti Paavola

344 Taisto Nikku

uus

8.8.2009

6.8.2011

10.8.201
2



Liikkuva maali IkAmiesten SM-kilpailu

Joukkuetulokset

Hirvi 40 kertalaukausta

Y50

K-64

KAMS1

SA

P-HA

TUA

SaarA

ESA

KAMS2

KAMS3

15.-16.8.2015 Kuopio

Suoranta
Toukola
Niemela

Jetsonen
Vaatainen
Viljakainen

Martin
Kiiskinen
Poysti

Kohijoki
Tapaninaho
Kastepohja

Hacklin
Valkila
L&tjonen

Hamalainen
Hakala
Kauppinen

Karhu
Suoknuuti
Reijola

Aalto
Réasanen
Dahlgvist

Kroger
Konttinen
Ollikainen

Matti
Pekka
Hannu

Markku
Juha
Hannu

Seppo
Reino
Tapani

Ossi
Ensio
Seppo

Juha
Hannu
Hannu

Pentti
Veikko
Mauri

Ari
Jussi
Kari-Matti

Keijo
Matti
Seppo

Jouni
Pauli
Pentti

544
183
171
190

532
193
168
171

513
171
172
170

511
176
167
168

507
177
171
159

496

164
170
162

495

178
158
159

480
176
171
133

421

119
161
141

SE

563 Kymppi 64

10.8.2013



Tuloksia

Paivitetty:

Liikkuva maali IkAmiesten SM-kilpailu
15.-16.8.2015 Kuopio

Hirvi 20 parilaukausta
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Kari-Matti
Matti
Markku
Ari
Jarmo
Jussi
Juha
Reino
Juha
Hannu
Pekka
Kimmo

Seppo
Terho
Jouko
Kai
Seppo
Esa
Onni
Heikki
Tapani
Ossi
Mauri
Matti
Matti
Jukka
Seppo
Kari
Hannu
Hannu
Ensio
Pertti
Erkki
Pentti
Hannu

Veikko
Jorma
Samuli
Risto
Simo
Antero
Tapio

Reijola
Suoranta
Jetsonen
Karhu
Vuorinen
Suoknuuti
Hacklin
Kiiskinen
Vaatainen
Niemela
Toukola
Kangasniemi

Kastepohja
Ritvanen
Mutka
Savolainen
Martin
Niskanen
Joenkaari
Makinen
Poysti
Kohijoki
Kauppinen
Niemela
Soukka
Hakamaki
Vasara
Hannula
Valkila
Viljakainen
Tapaninaho
Kohvakka
Makiniemi
Hamalainen
Pesonen

Hakala
Asbacka
Sarviharju
Suonpéaa
Parkkamaki
Rantala
Silander

16.8.2015 16:12:21

ESA
K-64
KAMS
ESA
JMS
ESA
TUA
SA
KAMS
K-64
K-64
SA

P-HA
PiekSA
RS
PiekSA
SA
KEUA
KuuA
VirtA
SA
P-HA
SaarA
JMS
ASA
KoE
ESA
KoE
TUA
KAMS
P-HA
PiekSA
BSPA
SaarA
TuulA

SaarA
MA
RASSI
TUA
JMS
OMAS
MKMS

1. puol 2. puol loppu
185 175 360
168 180 348
176 171 347
171 172 343
170 171 341
162 178 340
167 173 340
173 167 340
162 172 334
160 0 160
154 0 154
118 0 118

SE 356 Jouko Mutka
178 177 355
181 163 344
170 166 336
163 171 334
166 162 328
167 158 325
167 151 318
169 147 316
169 145 314
168 144 312
166 136 302
165 101 266
114 145 259
160 0 160
156 0 156
155 0 155
152 0 152
152 0 152
148 0 148
147 0 147
141 0 141
105 0 105
102 0 102

SE 349 Matti Paavola
164 151 315
151 163 314
159 144 303
152 140 292
150 0 150
140 0 140
135 0 135

uus

3.7.2011

9.8.2009



Hirvi 20 parilaukausta

Y75

a b~ W N P

Taisto
Lasse
Seppo
Reijo
Toivo

Nikku
Nummi
Dahlgvist
Heinonen
Sneck

ESA
SA
KAMS
TUA
SaarA

1. puol 2. puol loppu

183
139
137
114
96

SE

148
159
131
130
0

318 Matti Paavola

331
298
268
244
96

uus
11.8.201
2

SE



Liikkuva maali Ikdmiesten SM-kilpailu
15.-16.8.2015 Kuopio

Joukkuetulokset

Hirvi 20 parilaukausta

Y50

ESA

P-HA

PiekSA

KAMS

K-64

TUA

SA

SaarA

Reijola
Karhu
Suoknuuti

Kastepohja
Kohijoki
Tapaninaho

Savolainen
Ritvanen
Kohvakka

Vaatainen
Jetsonen
Viljakainen

Toukola
Niemela
Suoranta

Hacklin
Suonpéa
Valkila

Kangasniemi
Kiiskinen
Martin

Hakala
Kauppinen
Hamalainen

Kari-Matti
Ari
Jussi

Seppo
Ossi
Ensio

Kai
Terho
Pertti

Juha
Markku
Hannu

Pekka
Hannu
Matti

Juha
Risto
Hannu

Kimmo
Reino
Seppo

Veikko
Mauri
Pentti

518
185
171
162

494
178
168
148

491
163
181
147

490
162
176
152

482
154
160
168

471
167
152
152

457
118
173
166

435
164
166
105

SE 549 Kymppi 64 7.8.2011

Péivitetty: 16.8.2015 16:13:06
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